

血液内科 再発・難治性の濾胞性リンパ腫及び辺縁帯リンパ腫

## R2(リツキシマブ+レブラミド)療法

[投与間隔]

4週を1コース

12コースまで

1コース目

	投与スケジュール							
薬剤(投与量)	1	...	8	...	15	...	22	...
リツキシマブ(375mg/m <sup>2</sup> /day)	●		●		●		●	
レブラミド(20mg/day)	←————→						×	

2～5コース目

	投与スケジュール							
薬剤(投与量)	1	...	8	...	15	...	22	...
リツキシマブ(375mg/m <sup>2</sup> /day)	●		×		×		×	
レブラミド(20mg/day)	←————→						×	

6～12コース目

	投与スケジュール							
薬剤(投与量)	1	...	8	...	15	...	22	...
レブラミド(20mg/day)	←————→						×	